
 

 

Zarządzenie Nr 25/2025 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań wykonywanych na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej na 2025 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan finansowy zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej na 2025 rok w budżecie powiatu, zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2025 roku. 
 

 

Prezydent Miasta Kalisza
                 / .../
     Krystian Kinastowski



Załącznik
do zarządzenia Nr 25/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 9 stycznia 2025 r.

PLAN BUDŻETU NA 2025 ROK
 

BUDŻET POWIATU zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej

RozdziałDział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

Plan

2 61 3 4 5

w złotych

752 OBRONA NARODOWA 85 000,0085 000,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 85 000,0085 000,00

2120
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
0,0085 000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 61 600,000,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 23 400,000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 324 720,00324 720,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 324 720,00324 720,00

2120
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
0,00324 720,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 44 294,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 6 258,000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 255 433,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 100,000,00

4240 ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 15 435,000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 1 200,000,00

OGÓŁEM 409 720,00409 720,00

Prezydent Miasta Kalisza
                 / .../
     Krystian Kinastowski


